



# Hjembækskolen ApS

c/o Jesper Christensen, Lille Stokkebjergvej 9, 4450 Jyderup

CVR-nr. 36 03 72 88

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

---

Jesper Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjembækskolen ApS c/o Jesper Christensen Lille Stokkebjergvej 9 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 36 03 72 88
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Christensen Kirsten Benediktson
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ETHICA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive undervisnings- og uddannelsesaktiviteter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.636 t.kr. mod 8.601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.636.224</b>	<b>8.601</b>
1 Personaleomkostninger	-7.243.532	-6.345
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.488	-491
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.065.204</b>	<b>1.765</b>
Andre finansielle indtægter	29.693	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.003	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.077.894</b>	<b>1.750</b>
3 Skat af årets resultat	-455.637	-413
<b>Årets resultat</b>	<b>1.622.257</b>	<b>1.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000
Overføres til overført resultat	122.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.622.257</b>	<b>1.337</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	400.000	400
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.235.447	815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.447</u>	<u>1.215</u>
Deposita	157.854	154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.854</u>	<u>154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.793.301</u></b>	<b><u>1.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	34.667	65
Andre tilgodehavender	3.219.023	264
Periodeafgrænsningsposter	165.891	52
Tilgodehavender i alt	<u>3.419.581</u>	<u>381</u>
Likvide beholdninger	953.639	4.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.373.220</u></b>	<b><u>4.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.166.521</u></b>	<b><u>5.902</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
7	Overført resultat	1.134.367	1.012
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.684.367</u></b>	<b><u>4.062</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	103.304	89
	Anden gæld	893.290	788
	Periodeafgrænsningsposter	2.485.560	963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.482.154</u>	<u>1.840</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.482.154</u></b>	<b><u>1.840</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.166.521</u></b>	<b><u>5.902</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.161.632	5.302
Pensioner	754.135	654
Andre omkostninger til social sikring	71.549	79
Personaleomkostninger i øvrigt	256.216	310
	<u>7.243.532</u>	<u>6.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.521	461
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-94.033	30
	<u>327.488</u>	<u>491</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	425.304	439
Årets regulering af udskudt skat	30.333	-22
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5 % til 22 %	0	-4
	<u>455.637</u>	<u>413</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>400.000</u>	<u>400</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>400.000</u>	<u>400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>400.000</u>	<u>400</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.379.239	2.187
Tilgang i årets løb	1.167.575	440
Afgang i årets løb	-563.643	-247
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.983.171</b>	<b>2.380</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.565.879	-1.202
Årets afskrivninger	-421.521	-461
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	239.676	98
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.747.724</b>	<b>-1.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.235.447</b>	<b>815</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.012.110	2.675
Årets overførte overskud eller underskud	122.257	-1.663
	<b>1.134.367</b>	<b>1.012</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000
	<b>1.500.000</b>	<b>3.000</b>

### 9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 800 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i en grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 400 t.kr.

### 10. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til 161 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHICA Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
